

# TABULATION OF BIDS

Schedule: A  
Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

State: NC  
County: DARE  
WRIGHT BROTHERS NM

Opened at:  
By:  
Date: / /

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: \_\_\_\_\_

Title: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Contractor	Bid Amount	Responsive
RPC CONTRACTING, INC. P.O. BOX 333 Kitty Hawk, NC 27949	380,762.00	
BARNHILL CONTRACTING COMPANY 4704 North Croatan Highway Kitty Hawk, NC 27949	532,753.90	
Aldridge Brothers, Inc. 307 Apple Tree Br. Robbinsville, NC 28771	598,897.00	
R&G CONSTRUCTION COMPANY 1700 N. Graham Street Charlotte, NC 28206	736,188.00	
Engineer's Estimate	560,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A  
Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

BID ITEM CHECK PASS

---

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
RPC CONTRACTING, INC.	20302RB	4.00	3,800.00

---

# TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
 Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
RPC CONTRACTING, INC.	380,762.00	380,762.00	
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	532,753.90	532,753.90	
Aldridge Brothers, Inc.	598,897.00	598,897.00	
R&G CONSTRUCTION COMPANY	736,188.00	736,188.00	

The apparent low bidder is 32 % below the engineer's estimate.

## TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
 Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		RPC CONTRACTING, INC.	ALL	18,830.00	18,830.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		13,500.00	13,500.00
		Aldridge Brothers, Inc.		57,200.00	57,200.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		74,000.00	74,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		47,423.00	47,423.00
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		RPC CONTRACTING, INC.	ALL	9,450.00	9,450.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		11,585.00	11,585.00
		Aldridge Brothers, Inc.		14,000.00	14,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		RPC CONTRACTING, INC.	ALL	5,000.00	5,000.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		900.00	900.00
		Aldridge Brothers, Inc.		15,000.00	15,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		8,000.00	8,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		RPC CONTRACTING, INC.	2,800	1.50	4,200.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		2.70	7,560.00
		Aldridge Brothers, Inc.		4.50	12,600.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		3.50	9,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.35	9,380.00
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
		RPC CONTRACTING, INC.	3.0	4,500.00	13,500.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		6,500.00	19,500.00
		Aldridge Brothers, Inc.		3,300.00	9,900.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		6,200.00	18,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	13,500.00
20301B	EACH	REMOVAL OF SIGNS			
		RPC CONTRACTING, INC.	18	15.00	270.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		70.00	1,260.00
		Aldridge Brothers, Inc.		50.00	900.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		140.00	2,520.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	1,260.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
 Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301E	EACH	REMOVAL OF HEADWALLS (cinder block)			
		RPC CONTRACTING, INC.	2	150.00	300.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		490.00	980.00
		Aldridge Brothers, Inc.		900.00	1,800.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		250.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	500.00
20301T	EACH	REMOVAL OF WHEELSTOPS			
		RPC CONTRACTING, INC.	8	10.00	80.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		25.00	200.00
		Aldridge Brothers, Inc.		25.00	200.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		50.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	400.00
20302H	LNFT	REMOVAL OF PIPE CULVERTS			
		RPC CONTRACTING, INC.	31	26.00	806.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		39.10	1,212.10
		Aldridge Brothers, Inc.		15.00	465.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		30.00	930.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		14.50	449.50
20302RB	LNFT	REMOVAL OF PORTLAND CEMENT CONCRETE CURB			
		RPC CONTRACTING, INC.	950	4.00	3,800.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		4.70	4,465.00
		Aldridge Brothers, Inc.		5.00	4,750.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		11.00	10,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	3,800.00
20303QB	SQYD	REMOVAL OF PORTLAND CEMENT CONCRETE SIDEWALK			
		RPC CONTRACTING, INC.	125	10.00	1,250.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		8.80	1,100.00
		Aldridge Brothers, Inc.		20.00	2,500.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		20.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.50	2,187.50
20304AD	LPSM	REMOVAL OF STRUCTURES AND OBSTRUCTIONS (fee booth)			
		RPC CONTRACTING, INC.	ALL	500.00	500.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		2,500.00	2,500.00
		Aldridge Brothers, Inc.		4,000.00	4,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		2,100.00	2,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
 Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20409	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		RPC CONTRACTING, INC.	2,800	9.60	26,880.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		17.10	47,880.00
		Aldridge Brothers, Inc.		15.00	42,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		31.50	88,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	44,800.00
21101	SQYD	ROADWAY OBLITERATION			
		RPC CONTRACTING, INC.	530	10.00	5,300.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		3.00	1,590.00
		Aldridge Brothers, Inc.		20.00	10,600.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		10.00	5,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	3,180.00
30101Z	TON	AGGREGATE BASE, GRADING C OR D			
		RPC CONTRACTING, INC.	3,500	21.50	75,250.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		27.60	96,600.00
		Aldridge Brothers, Inc.		29.00	101,500.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		34.50	120,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		26.00	91,000.00
30502K	SQYD	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE, 4-INCH DEPTH			
		RPC CONTRACTING, INC.	1650	4.30	7,095.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		4.90	8,085.00
		Aldridge Brothers, Inc.		15.00	24,750.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		12.00	19,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	14,850.00
41301D	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 1 1/2-INCH DEPTH			
		RPC CONTRACTING, INC.	1,550	2.50	3,875.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		8.15	12,632.50
		Aldridge Brothers, Inc.		9.00	13,950.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		5.50	8,525.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	7,750.00
41801AAD	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 ESAL, TYPE 4 PAVEMENT SMOOTHNESS			
		RPC CONTRACTING, INC.	1,675	42.80	71,690.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		59.30	99,327.50
		Aldridge Brothers, Inc.		65.00	108,875.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		73.00	122,275.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
 Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				65.00	108,875.00
41801CA	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 3/4-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 ESAL			
		RPC CONTRACTING, INC.	820	41.00	33,620.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		62.30	51,086.00
		Aldridge Brothers, Inc.		69.00	56,580.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		73.00	59,860.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	53,300.00
60104GK	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 18-INCH EQUIVALENT DIAMETER, ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT (Double)			
		RPC CONTRACTING, INC.	2	1,250.00	2,500.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		2,250.00	4,500.00
		Aldridge Brothers, Inc.		2,500.00	5,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		3,300.00	6,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	6,000.00
60203K	LNFT	18-INCH EQUIVALENT DIAMETER, ARCH OR ELLIPTICAL CULVERT PIPE			
		RPC CONTRACTING, INC.	64	58.00	3,712.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		81.10	5,190.40
		Aldridge Brothers, Inc.		57.50	3,680.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		48.00	3,072.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	3,200.00
60901Y	LNFT	PORTLAND CEMENT CONCRETE CURB, 18-INCH DEPTH			
		RPC CONTRACTING, INC.	1,450	12.50	18,125.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		12.36	17,922.00
		Aldridge Brothers, Inc.		12.50	18,125.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		19.00	27,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.50	16,675.00
60909A	EACH	WHEELSTOP (CONCRETE)			
		RPC CONTRACTING, INC.	10	40.00	400.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		94.20	942.00
		Aldridge Brothers, Inc.		100.00	1,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		100.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	700.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
 Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61202LA	LNFT	4-INCH SEWER LINE, CAST IRON			
		RPC CONTRACTING, INC.	35	25.00	875.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		11.50	402.50
		Aldridge Brothers, Inc.		40.00	1,400.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		40.00	1,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		24.50	857.50
61501B	SQYD	PORTLAND CEMENT CONCRETE SIDEWALK			
		RPC CONTRACTING, INC.	100	33.00	3,300.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		69.00	6,900.00
		Aldridge Brothers, Inc.		50.00	5,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		48.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		36.00	3,600.00
61905	EACH	BOLLARD POST			
		RPC CONTRACTING, INC.	4	245.00	980.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		270.00	1,080.00
		Aldridge Brothers, Inc.		250.00	1,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		350.00	1,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,200.00
61905A	EACH	REMOVE AND RESET BOLLARD POST			
		RPC CONTRACTING, INC.	60	40.00	2,400.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		86.80	5,208.00
		Aldridge Brothers, Inc.		50.00	3,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		175.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	3,000.00
61906	LNFT	REMOVE AND RESET FENCE			
		RPC CONTRACTING, INC.	120	38.10	4,572.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		24.40	2,928.00
		Aldridge Brothers, Inc.		48.00	5,760.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		28.00	3,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	12,000.00
62509	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		RPC CONTRACTING, INC.	2.0	1,000.00	2,000.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		1,665.00	3,330.00
		Aldridge Brothers, Inc.		2,400.00	4,800.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		3,900.00	7,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	6,000.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
 Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62601IDGC	EACH	ILEX VOMITORIA, YAUPON HOLLY, 3' - 4' HEIGHT, CONTAINER GROWN			
		RPC CONTRACTING, INC.	12	70.00	840.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		68.00	816.00
		Aldridge Brothers, Inc.		67.00	804.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		410.00	4,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	900.00
62601JFFC	EACH	JUNIPERUS SILICIOLA, SOUTHERN RED CEDAR, 3' - 4' HEIGHT, CONTAINER GROWN			
		RPC CONTRACTING, INC.	6	75.00	450.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		135.00	810.00
		Aldridge Brothers, Inc.		67.00	402.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		270.00	1,620.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	330.00
62601MHTC	EACH	MAGNOLIA VIRGINIANA, SWEET BAY MAGNOLIA, 4' - 5' HEIGHT, CONTAINER GROWN			
		RPC CONTRACTING, INC.	10	95.00	950.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		304.00	3,040.00
		Aldridge Brothers, Inc.		67.00	670.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		350.00	3,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	750.00
62601MKDC	EACH	MYRICA CERIFERA, WAX MYRTLE, 2.5' - 3' HEIGHT, CONTAINER GROWN			
		RPC CONTRACTING, INC.	30	24.00	720.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		68.00	2,040.00
		Aldridge Brothers, Inc.		50.00	1,500.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		300.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	2,250.00
62601MLDC	EACH	MYRICA HETEROPHYLLA, BAYBERRY, 2.5' - 3' HEIGHT, CONTAINER GROWN			
		RPC CONTRACTING, INC.	22	31.00	682.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		74.00	1,628.00
		Aldridge Brothers, Inc.		50.00	1,100.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		175.00	3,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	1,650.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
 Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62601NBAB	EACH	NYSSA SYLVATICA, BLACK GUM, 1" - 1 1/2" CALIPER, BALLED AND BURLAPPED			
		RPC CONTRACTING, INC.	3	185.00	555.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		305.00	915.00
		Aldridge Brothers, Inc.		220.00	660.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		625.00	1,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	375.00
62601PBGB	EACH	PINUS TAEDA, LOBLOLLY PINE, 4' - 5' HEIGHT, BALLED AND BURLAPPED			
		RPC CONTRACTING, INC.	16	48.00	768.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		150.00	2,400.00
		Aldridge Brothers, Inc.		60.00	960.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		200.00	3,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	880.00
62601PSAB	EACH	PRUNUS SEROTINA, BLACK CHERRY, 1" - 1 1/2" CALIPER, BALLED AND BURLAPPED			
		RPC CONTRACTING, INC.	5	87.00	435.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		250.00	1,250.00
		Aldridge Brothers, Inc.		220.00	1,100.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		400.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	1,000.00
62601QGAB	EACH	QUERCUS VIRGINIANA, LIVE OAK, 1" - 1 1/2" CALIPER, BALLED AND BURLAPPED			
		RPC CONTRACTING, INC.	16	93.00	1,488.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		340.00	5,440.00
		Aldridge Brothers, Inc.		175.00	2,800.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		350.00	5,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135.00	2,160.00
62903	SQYD	CELLULAR CONFINEMENT SYSTEM (3-inch depth)			
		RPC CONTRACTING, INC.	575	18.60	10,695.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		14.25	8,193.75
		Aldridge Brothers, Inc.		35.00	20,125.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		16.00	9,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.50	7,187.50

## TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A  
 Project No.: PRA-WRBR 10(2)  
 Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63304CC	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		RPC CONTRACTING, INC.	135	46.80	6,318.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		66.50	8,977.50
		Aldridge Brothers, Inc.		25.00	3,375.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		11.00	1,485.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		28.00	3,780.00
63308A	EACH	REMOVING AND RESETTING SIGN			
		RPC CONTRACTING, INC.	8	150.00	1,200.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		91.60	732.80
		Aldridge Brothers, Inc.		100.00	800.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		350.00	2,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	1,200.00
63401BA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID			
		RPC CONTRACTING, INC.	10,500	0.75	7,875.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		0.80	8,400.00
		Aldridge Brothers, Inc.		0.75	7,875.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		0.70	7,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	10,500.00
63401BB	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, BROKEN			
		RPC CONTRACTING, INC.	110	1.00	110.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		1.05	115.50
		Aldridge Brothers, Inc.		1.00	110.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		2.00	220.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.40	44.00
63402B	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B			
		RPC CONTRACTING, INC.	285	3.00	855.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		3.15	897.75
		Aldridge Brothers, Inc.		5.00	1,425.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		3.00	855.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.25	3,206.25
63505C	EACH	BARRICADE, TYPE 3			
		RPC CONTRACTING, INC.	4	180.00	720.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		250.00	1,000.00
		Aldridge Brothers, Inc.		150.00	600.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		200.00	800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		375.00	1,500.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A

Project No.: PRA-WRBR 10(2)

Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63506A	EACH	CONE, TYPE A			
		RPC CONTRACTING, INC.	25	18.00	450.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		37.50	937.50
		Aldridge Brothers, Inc.		30.00	750.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		60.00	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	750.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
		RPC CONTRACTING, INC.	275	28.60	7,865.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		18.20	5,005.00
		Aldridge Brothers, Inc.		20.00	5,500.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		7.00	1,925.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.25	5,018.75
63508B	EACH	DRUM, TYPE B			
		RPC CONTRACTING, INC.	50	40.00	2,000.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		89.00	4,450.00
		Aldridge Brothers, Inc.		80.00	4,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		75.00	3,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	3,250.00
63509	HOUR	FLAGGER			
		RPC CONTRACTING, INC.	160	11.10	1,776.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		11.10	1,776.00
		Aldridge Brothers, Inc.		11.10	1,776.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		11.10	1,776.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.10	1,776.00
63514	LNFT	TEMPORARY PAVEMENT MARKINGS			
		RPC CONTRACTING, INC.	2,000	1.00	2,000.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		1.30	2,600.00
		Aldridge Brothers, Inc.		0.40	800.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		0.50	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	2,000.00
63606GA	LNFT	CONDUIT, 2-INCH, PVC			
		RPC CONTRACTING, INC.	230	5.00	1,150.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		26.12	6,007.60
		Aldridge Brothers, Inc.		7.50	1,725.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		11.00	2,530.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13.00	2,990.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 09/06/02

Schedule: A

Project No.: PRA-WRBR 10(2)

Project Name: WRIGHT BROTHERS NATIONAL MEMORIAL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63606LA	LNFT	CONDUIT, 4-INCH, PVC			
		RPC CONTRACTING, INC.	210	10.00	2,100.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		40.55	8,515.50
		Aldridge Brothers, Inc.		10.50	2,205.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		14.00	2,940.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.50	3,465.00
63612	LPSM	TRAFFIC DETECTOR SYSTEM			
		RPC CONTRACTING, INC.	ALL	3,500.00	3,500.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		20,540.00	20,540.00
		Aldridge Brothers, Inc.		4,000.00	4,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		12,400.00	12,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,900.00	7,900.00
63701	EACH	FIELD OFFICE (Equipment only)			
		RPC CONTRACTING, INC.	1	4,200.00	4,200.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		5,400.00	5,400.00
		Aldridge Brothers, Inc.		3,000.00	3,000.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		12,600.00	12,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	3,500.00
63705	LPSM	LONG DISTANCE CALLING			
		RPC CONTRACTING, INC.	ALL	500.00	500.00
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		500.00	500.00
		Aldridge Brothers, Inc.		500.00	500.00
		R&G CONSTRUCTION COMPANY		500.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	750.00